2022年５月 13日

三浦半島労福協構成組織団体各位

三浦半島地域連合構成組織各位

三浦半島労福協 会長 中澤 謙介

三浦半島地域連合 議長 及川 政昭

三浦半島地域連合・労福協共催

第３回フードバンクかながわ体験学習会の要請について

日頃は三浦半島労福協及び地域連合の諸活動にご理解とご協力ありがとうございます。

常任理事会でもお話ししましたが 4/29 三浦半島統一メーデーで集まった、お米を含む食品

贈呈を早期にフードバンクかながわにお届けしたいと考えています。

この際、ご協力頂いた構成組織・団体にフードバンクかながわへの理解を深めるために、下

記の要領で、第３回フードバンクかながわ体験学習会を開催します。

フードバンクかながわ学習会の前段に構成組織・団体の皆さんから頂きました、お米を含む

食品の贈呈も行います。

記

■日時 ６月 10日（金）14時 00分～

■場所 フードバンクかながわ

〒236-0051 横浜市金沢区富岡東 2-4-45

金沢八景駅もしくは新杉田からシーサイドラインに乗車してください。

■参加 地域連合・労福協役員もしくは

次期役員候補者で各組織１名とし、15名まで（まだ経験がない組織を優先します。）

■集合 13時 45分にシーサイドライン鳥浜駅改札出口集合願います。

当日、遅れる場合には 090-5566-3418 篠原携帯まで連絡をお願いします。

■その他 新型コロナウイルスの感染状況により、贈呈のみで体験学習会は中止にする

場合があります。

以上

三浦半島労福協・地域連合事務局 宛      申し込み締め切り ６月３日（金）

連絡先 ＦＡＸ：０４６－８２１－３７０５  Mail ：miurahantou05＠yacht.ocn.ne.jp

フードバンクかながわ体験学習会参加申し込み

組織名（                    ）

氏名 （                    ）